Республикам Цэггат Ирыстон - Аланийы
Горзгттжрон район бынэгттон

хиуынаффэзйады муниципалон равзэгрды администраци
У Ы Н А Ф Ф ^

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_/£» __________ 2022 г. с. Октябрьское № & &

О внесении изменений в состав Коллегиального органа- рабочей группы
по содействию развитию конкуренции на территории муниципального

образования Пригородный район, утвержденного постановлением
администрации местного самоуправления муниципального образования
Пригородный район № 655 от 17.10.2019г « О создании Коллегиального

органа- рабочей группы по содействию развитию конкуренции на
территории муниципального образования Пригородный район ».

В связи с кадровыми изменениями в администрации местного
самоуправления муниципального образования Пригородный район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Коллегиального органа- рабочей группы по
содействию развитию конкуренции на территории муниципального
образования Пригородный район, утвержденного постановлением
администрации местного самоуправления муниципального
образования Пригородный район № 655 от 17.10.2019г « О создании
Коллегиального органа- рабочей группы по содействию развитию
конкуренции на территории муниципального образования
Пригородный район » следующие изменения :

1.1. Ввести в состав Коллегиального органа :
- Дзанагову Гулю Борисовну, начальника Управления экономики и
прогнозирования администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район.
- Кокаеву Белу Зурабовну, начальника Управления образования

администрации местного самоуправления муниципального
образования Пригородный район ;

- Хугаева Владимира Иродиевича, начальника отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район;

1.2. Вывести из состава Коллегиального органа :

- Гасиева Хасана Феликсовича, начальника отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район;

- Дзлиеву Альбину Измайловну, начальника Управления образования
администрации местного самоуправления муниципального
образования Пригородный район .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район Габараева А. А.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации местного самоуправления муниципального